US-EMLP (70X15) - Plastskylt PHEENIX

0830302

CONTACT

https://www.phoenixcontact.com/se/produkter/0830304

Beakta att uppgifterna som visas i det har PDF-dokumentet har genererats ur var online-katalog. Du hittar kompletta data i anvandardokumentation
en. Vara allménna anvandarvillkor fér nedladdningar galler.

Fordelar

Plastskylt, Kort, vit, utan text, kan markas med: BLUEMARK ID COLOR, BLUEMARK ID,
THERMOMARK PRIME, THERMOMARK CARD 2.0, THERMOMARK CARD, THERMOMARK
PRIME 2.0, monteringssatt: limning, Antal enskilda skyltar: 9, textfaltets héjd: 15 mm, textfaltets
bredd: 70 mm

» PVC-materialets brannbarhetsklass motsvarar VO enligt UL 94
« Skyltarna i form av enhetliga kort kan enkelt, snabbt och kostnadseffektivt markas med THERMOMARK CARD

» De forstansade skyltarna och etiketterna kan enkelt separeras och monteras

* Ramarna erbjuder plats for funktions-, informationstext

* UniSheet-markningsfamilien US-EMLP ... erbjuder sjélvhaftande apparatskyltar med hog vidhaftningsformaga

Affarsmassiga uppgifter

Artikelnr

Antal/férp.

Minsta bestallningsantal
Forsaljningskod

Produktnyckel

GTIN

Vikt per styck (inklusive férpackning)
Vikt per styck (exklusive férpackning)
Tullnummer

Ursprungsland

0830302

10 Styck

10 Styck
BG2419
BG2419
4046356715232
18,6 g

17,929
39199080

DE
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Tekniska data

Artikelegenskaper

Markning
Antal enskilda skyltar
Antal skyltar per rad

Identifieringsteknik

Montering

Monteringssatt

Materialuppgifter

RoHS-6verensstammelse
Styrka folie

Styrka klister

Klister

Farg

Material

Materialets innehall
Miljé- och livslangdsvillkor

Omgivningsforhallanden
Drifttemperatur

Rekommenderade lagerforhallanden

Rekommenderad omgivningstemperatur (lagring/transport)
Rekommenderad luftfuktighet (férvaring/transport)

Lagertalighet

Matt
Bredd
Hojd
Djup
Textfalt

Textfaltets bredd
Textfaltets hojd

Standarder och bestammelser

Vattenfast

PHCENIX
CONTACT

Termoskrivare for mattor och kort, UV-LED-teknik

limning

ja

500 ym

50 ym

Akrylat

vit (RAL 9010)
PVC

silikonfritt

-30°C...80°C

23 °C /50 % relativ Iuftfuktighet. En torr och mérk férvaring i
originalférpackningen rekommenderas fram till anvandningen.

23°C
50 %

12 manader

70 mm
14,9 mm
0,55 mm

70 mm

15 mm

DIN EN 61010-1 (VDE 0411-1)
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Godkannanden

¢ To download certificates, visit the product detail page: https://www.phoenixcontact.com/se/produkter/0830309

@, CSA
A Godkénnande-ID: 70191766
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Klassifikationer

ECLASS

ECLASS-13.0
ECLASS-15.0

ETIM
ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

27281103
27281103

EC001288

39131500

PHCENIX
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Environmental product compliance

EU RoHS
Uppfyller kraven enligt RoHS-direktivet Ja, Inga undantagsregler

EU REACH SVHC

Hanvisning till méjliga @mnen i REACH (CAS-nummer) Inget &mne med en viktandel pa mer &n 0,1 %
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